
Proletärer i alla länder, förena er! 

 

 
 

”Om de oss driver, dessa kannibaler / mot våra grannar än en gång / vi skjuter våra 

generaler / och sjunger broderskapets sång” (Internationalen) 

 

”Imperialismen kommer inte att bestå länge, ty den begår alltid illgärningar. Den envisas 

med att i alla länder fostra och stödja reaktionärer som är emot folket, den har med våld 

tillskansat sig många kolonier och halvkolonier och många militära baser, och den hotar 

freden med kärnvapenkrig. Sålunda har mer än 90 procent av folken i världen av 

imperialismen tvingats att resa sig eller kommer att tvingas att resa sig i kamp emot den. 

Ändå lever imperialismen alltjämt, den löper alltjämt amok i Asien, Afrika och Latinamerika. 

I västerlandet förtrycker imperialismen fortfarande sitt eget folk. Denna situation måste 

förändras. Uppgiften för folken i hela världen är att sätta stopp för den aggression och det 

förtryck som utövas av imperialismen, framför allt av den amerikanska imperialismen.” 

(Mao Tse-tung) 

 

Vi firar denna Första Maj i en tid då imperialismen och dess hantlangare avslöjas fullständigt 

inför världens folk. Den sionistiska terrorstaten Israels pågående folkmord i Palestina, och de 

imperialistiska staternas – inklusive den svenska statens – stöd till detta folkmord, sliter av 

imperialisterna deras mask av ”demokrati” och ”civilisation”. Det imperialistiska världssystemet, 

som bygger på borgarklassens utsugning av arbetarklassen i varje land, och på ett fåtal 

imperialistiska länders plundring av den tredje världens förtryckta nationer, sjunker allt djupare 

ner i sin slutliga kris och försöker desperat rädda sig genom mer imperialistiskt 

omfördelningskrig och genom fascism och ökad utsugning i varje land. Samma process sker här 

i Sverige, som är ett av dessa imperialistiska länder.   

 

När den stora majoriteten av världens arbetare och förtryckta folk nu reser sig till stöd för den 

palestinska befrielsekampen och mot sionismens folkmord så skakar det utsugarsystemet i dess 

grundvalar och skärper drastiskt den revolutionära situationen i ojämn utveckling runtom i 

världen. Arbetarrörelsens och folkens stöd till Palestina och den antiimperialistiska kampen 

generellt har undergrävts och försvagats under årtionden av en falsk, borgerlig, revisionistisk 

”vänster” som fördömer de förtryckta folkens rättfärdiga och väpnade motståndskamp, stödjer 

de imperialistiska staterna och deras krig, marknadsför lögnen om den ”västerländska 

demokratin” och deltar i hetsen mot de förtryckta folken under täckmantel av ”kamp mot 

islamismen”.  

 



Även dessa socialchauvinister (socialister i ord, pro-imperialistiska lakejer i handling) avslöjas 

nu i sitt fega vacklande och fjäsk för folkmördarna och fascisterna, och försöker opportunistiskt 

utnyttja den växande massrörelsen för sina egna valkampanjer. Men denna stora, globala 

massrörelse har vuxit fram över huvudet på karriärpolitikerna och i kamp mot deras hyckleri. 

Den visar att de arbetande massornas kamp mot imperialismen inte går att stoppa, och att fler 

och fler av arbetarna i imperialistiska länder som Sverige inte längre går med på att acceptera 

folkmord, plundring och fascism i utbyte mot löften om ”välfärd” och ”reformer”. Den bekräftar att 

förbundet mellan den internationella arbetarklassen och den tredje världens förtryckta folk är 

det som krävs för att kunna störta hela utsugarsystemet, och det är därför imperialisterna, 

reaktionärerna och revisionisterna försöker förhindra och förstöra detta förbund till varje pris.  

 

Den svenska imperialismen, d.v.s. de svenska monopolkapitalisterna och deras stat, hoppas idag 

på att kunna bevara och öka sina profiter och sin makt genom att delta i supermakten USA:s 

krigshets och upprustning för ett nytt stort omfördelningskrig mot de konkurrerande 

imperialistiska supermakterna Kina och Ryssland. De tvekar inte att låta tusentals eller 

hundratusentals arbetande svenskar dö som kanonmat i kriget för borgarklassens profiter. 

Samtidigt gör de allt för att maximera utsugningen av arbetarklassen i Sverige. För att 

möjliggöra allt detta avskaffar de stegvis de demokratiska fri- och rättigheterna och styr 

opinionen genom rasistisk hets och krigshets i sina privata och statliga mediemonopol. Denna 

gradvisa fascistisering och krigspolitik genomförs med stöd av samtliga riksdagspartier; 

sossarna har redan lovat att fortsätta samma fascistpolitik om de vinner valet, och 

Vänsterpartiet har gång på gång tydligt tagit ställning för Sveriges deltagande i imperialismens 

brottsliga krig och fördömt allt verkligt motstånd som ”extremism” och ”terrorism”.  

 

Det går alltså inte att stoppa folkmordet, fascismen och de imperialistiska krigen genom att rösta 

i borgarstatens val; det bidrar enbart till att legitimera deras diktatur. Som den mäktiga rörelsen 

för Palestina nu visar, så är det endast de breda folkmassornas organisering med oberoende 

från staten och dess partier som leder framåt – men för att kunna fortsätta utvecklas och bli en 

revolutionär rörelse kapabel att störta det folkmördande utsugarsystemet, så behöver den en 

fast och konsekvent revolutionär ledning. I Sverige liksom i alla andra länder behövs ett 

Kommunistiskt Parti, en arbetarklassens förtrupp för att förena och leda alla folkets kamper och 

beväpna massorna för att störta utsugarstaten, bygga arbetarstaten och socialismen och 

fortsätta revolutionen tills inga klasser, ingen utsugning och inga krig längre existerar.  

 

LEVE PALESTINA! 

KROSSA IMPERIALISMEN OCH SIONISMEN MED FOLKKRIG! 

FÖRENA FOLKEN UNDER ARBETARKLASSENS LEDNING MOT ALLA IMPERIALISTERNA OCH 

DERAS KRIG! 

LEVE MAOISMEN, NED MED REVISIONISMEN! 
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